הדבר מסביר את השינוי בעמדת

התביעה.

אני קובע ישיבה ליום 17.1.18 בשעה 8:45, למתן תשובה מפורטת לאישום, דיון לפי סעיף 144 לחסד"פ וקביעת מועדי
הוכחות. הצדדים יערכו בהתאם. ב"כ הנאשם יעדכן את מרשו.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ח, 09 ינואר 2018, בהעדר
הצדדים.